[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.10.2016       № 450

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья
на территории Ленинского муниципального района применительно для расчета размера социальных выплат молодым семьям - участникам подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2015-2020 годы на 2017 год

В целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище, на основании статей 2,14 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы», руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в размере 24438 рублей на территории Ленинского муниципального района на 2017 год для расчета размера социальных выплат молодым  семьям - участникам подпрограммы   «Обеспечение  жильем   молодых  семей»   федеральной  целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы.

3. Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Ленинского муниципального района.

2. Контроль   исполнения   постановления   возложить   на  заместителя   главы администрации Ленинского муниципального района С.А. Цабыбина.
Глава администрации

Ленинского муниципального района                                        Н.Н.Варваровский